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Pas largimit drejt Italise te trajnerit te kombetares se Shqiperise Xhani De Biasi, Presidenti i
FSHF-se Armand Duka, menjehere ka hedhur poshte te gjitha zerat dhe thashethemet se
trajneri Italian eshte larguar sepse nuk ka marreveshje midis paleve per kontraten e re.

  

"Nuk eshte e vertete qe trajneri Italian eshte larguar sepse nuk ka arritur nje marreveshje me
Federaten per te rinovuar kontraten aktuale", u shpreh Ekskluzivisht per Albaniasoccer.com
Presidenti i FSHF-se Armand Duka.

  

"De Biasi ka akoma kontrate dhe per disa arsye personale une nuk kisha kohen e mjaftueshme
ne dispozicion dhe nuk isha ne gjendje qe te takohesha me trajnerin De Biasi per te perfunduar
plotesisht bisedimet, per te vazhduar "Misteri" drejtimin e skuadres kombetare deri ne
perfundim te eliminatoreve Euro 2016", theksoi Duka.

  

"Ne kemi nje oferte per De Biasin dhe brenda dy diteve do te dergojme nje kopje te kontrates
paraprake ne adrese te tij dhe presim qe gjithcka te perfundoje pozitivisht ashtu sic e kishim
planifikuar edhe pse ai eshte larguar drejt Italise", vazhdoi Duka prononcimin e tij per
Albaniasoccer.com

  

Ndonese FSHF- ja ka qene ne nje situate te tille edhe perpara rinovimit me Hans Peter Briegel,
kur te dyja palet kishin rene dakort paraprakisht dhe kur Brigel u prezantua me kontraten e re ai
nuk ra dakort pasi ishin bere ndryshime ne ato qe ishin para aprovuar ne marreveshje, pritet qe
e njejta situate te mos ndodhi me Italian i cili eshte optimist se do te neshkruaje me Shqiperine
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